SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

Program Studi : S1 Manajemen — S1 Akuntansi — S2 manajemen
JI. Soekarno — Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

s Email. stie_latansamashiro@yahoo.com Website : www.latansamashiro.ac.id

Terakreditasi

SURAT TUGAS

Nomor : 181/Ek.1-LT/1/2020

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Akuntansi Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan saudara :

Nama :H. Dini Arifian, SE., M.M.
NIDN  :0413127401
Jabatan :Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul R

1 | BANK & LEMBAGA
KEUNGAN LAINNYA 3 1I-B AK PG KAMIS 13,00-15,30 205

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon saudara untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran
Semester (RPS) kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengisi Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15%), Tugas (25%), UTS (25%), UAS
(35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 30 Januari 2020
STIE La Tansa Mashiro
_.o-Ketua Prodi Akuntansi, 3{

I

Nefrete
“"“Ela‘'Widasari, S.E., M. Akt.

P

NPP. 20809750899083




Sistem Informassi Absensi Dosen

1dari 1

No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

Matakuliah : BANK DAN LK
Dosen : DINI ARIFIAN
Semester 2/B

Materi

pengertian Bank dn Ikbb

sumber dana bank

perhitungtan bunga simpanan
Perhitungna Giro Tab dn deposito

test keci

Lending

uTs

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap absen mk

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2019/2020

Tanggal
06-02-2020
13-02-2020
20-02-2020
27-02-2020
05-03-2020
12-03-2020
19-03-2020
26-03-2020
02-04-2020
09-04-2020
16-04-2020
23-04-2020
30-04-2020
07-05-2020
14-05-2020

Masuk
13:00:00 WIB
14:05:42 WIB
13:43:58 WIB
13:55:46 WIB
13:55:01 WIB
14:10:56 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
00:00:00 WIB
13:00:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB

Keluar
15:30:00 WIB
15:27:33 WIB
15:34:22 WIB
00:00:00 WIB
15:11:44 WIB
00:00:00 WIB
15:30:00 WIB
15:30:00 WIB
15:30:00 WIB
15:30:00 WIB
15:30:00 WIB
00:00:00 WIB
15:30:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB

Status
H

- 4 T 4 T T T 4 4 T I IT T T

04/01/2023 12.38



Sistem Informassi Absensi Dosen

1 dari 2

No

10

11

12

13

14

15

16

NIM

18121136

19121044

19121045

19121046

19121047

19121048

19121049

19121050

19121051

19121052

19121053

19121056

19121058

19121059

19121060

19121061

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2019/2020

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH

Matakuliah : BANK DAN LK
Dosen : DINI ARIFIAN

Nama Mahasiswa

DIDIN ROSIDIN

ANISA FATMAWATI

LAILA NURAINI

ARINA

LUIS RAMDANI
PERMANA

ALIFYA
NURHIDAYAH
RAHAYU

REZA LUTFI

ULFAT AWALYAH
MAHA SARKOWI
SIRAN

JUHRI

MONIKA ALAWIYAH
ALVIA

FARHATUNNISA
Widya Rahma

Riswanti
MITHA APRILIA

ROFA INTI MILENIAR

FERI SETIAWAN

Semester 2/B

Prodi/Program

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

Hadir

7

11

12

10

12

10

12

11

12

12

10

12

12

12

12

Alfa

4

ljin

0

Sakit
0

04/01/2023 12.46



Sistem Informassi Absensi Dosen

2 dari 2

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

19121064

19121068

19121069

19121070

19121071

19121072

19121073

19121075

19121076

19121078

19121082

19121084

19121085

19121086

19121087

19121090

19121091

19121097

19121098

PUTRI KARTINI

SOFYAN

NURKHOLISOH

ASYIFA SAFITRI

GANGGA YUDHANA

IIM UBAEDI

HALIMATUN NISA

MOH MAMUN

ULFAH MUALAFAH

NURUL KHOTIMAH

DIHAN MAULANA

YUSUF

AGI SILFANI

AYU NINGSIH

DONI HARTONO

ILHAM SAPUTRA

IDAH ROSIDAH

DENI

SITI NUR HOLIFAH

SITI NURAENI

ZULFA ULYA
SHOLIHAH

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

11

10

12

12

12

12

11

11

11

12

10

12

12

12

12

11

11

0

1

0

04/01/2023 12.46
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 AKUNTANSI
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

. L
ek asmr™

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2019/2020

Kode Matakuliah : MKK214AK
Nama Matakuliah : BANK DAN LK
Prodi / Sem / Kelas: AKUNTANSI/2/B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
No [NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas | UTS UAS Total Nilai
1 18121136 DIDIN ROSIDIN 7 75 78 68 70.80 B
2 119121044 ANISA FATMAWATI 12 85 80 70 80.75 A
3 19121045 LAILA NURAINI 8 75 75 0 47.50 E
4 (19121046 ARINA 12 85 80 70 80.75 A
5 119121047 LUIS RAMDANI PERMANA 10 80 85 80 81.75 A
6 (19121048 ALIFYA NURHIDAYAH RAHAYU 12 85 90 90 90.25 A
7 119121049 REZA LUTFI 10 80 85 85 83.50 A
8 (19121050 ULFAT AWALYAH 12 85 85 80 85.50 A
9 119121051 MAHA SARKOWI SIRAN 12 85 85 80 85.50 A
10 19121052 JUHRI 12 85 85 80 85.50 A
11 119121053 MONIKA ALAWIYAH 12 85 85 80 85.50 A
12 119121056 ALVIA FARHATUNNISA 11 85 85 85 86.00 A
13 19121058 Widya Rahma Riswanti 12 85 85 85 87.25 A
14 119121059 MITHA APRILIA 12 85 85 85 87.25 A
15 119121060 ROFA INTI MILENIAR 12 85 80 70 80.75 A
16 19121061 FERI SETIAWAN 12 85 85 85 87.25 A
17 119121064 PUTRI KARTINI SOFYAN 12 85 90 90 90.25 A
18 19121068 NURKHOLISOH 10 80 78 68 75.80 B
19 119121069 ASYIFA SAFITRI 12 95 90 95 94.50 A
20 19121070 GANGGA YUDHANA 12 85 80 75 82.50 A
21 119121071 IIM UBAEDI 8 75 75 60 68.50 C
22 (19121072 HALIMATUN NISA 12 70 78 65 74.75 B
23 (19121073 MOH MAMUN 12 70 78 65 74.75 B
24 119121075 ULFAH MUALAFAH 11 85 80 70 79.50 B
25 (19121076 NURUL KHOTIMAH 11 85 80 70 79.50 B
26 (19121078 DIHAN MAULANA YUSUF 0 0 0 0 0.00 E
27 119121082 AGI SILFANI 11 85 85 85 86.00 A
28 119121084 AYU NINGSIH 12 85 80 75 82.50 A
29 (19121085 DONI HARTONO 10 80 85 80 81.75 A
30 19121086 ILHAM SAPUTRA 12 90 90 95 93.25 A
31 119121087 IDA ROSIDAH 12 85 80 75 82.50 A

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 AKUNTANSI
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

. L
ek asmr™

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2019/2020

Kode Matakuliah : MKK214AK
Nama Matakuliah : BANK DAN LK
Prodi / Sem / Kelas: AKUNTANSI/2/B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
32 119121090 DENI 12 70 78 68 75.80 B
33 (19121091 SITI NUR HOLIFAH 12 85 75 68 78.80 B
34 (19121097 SITI NURAENI 12 90 a0 95 93.25 A
35 119121098 ZULFA ULYA SHOLIHAH 1" 85 78 68 78.30 B
Rangkasbitung : Januari 2023
Mengetahui Menyetujui
Pembantu Ketua | Dosen Pembina
Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM. (H. Dini Arifian, SE., MM)
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